
COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES DEL TURNO LIBRE QUE HAN 
SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  

 
Tribunal Calificador de las Pruebas para la estabilización de empleo temporal del personal 
funcionario del Cuerpo de Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala De Seguridad y 
Salud en el Trabajo, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad 
De Madrid, correspondiente a la Oferta De Empleo Público para el año 2018 y 2020
convocada mediante Orden 493/2021, de 18 de octubre (BOCM de 29 de noviembre de 2021)
 
De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la 
que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de 
Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de 
mayo), y de acuerdo con lo dispuesto en la base Séptima y Octava de la Orden 493/2021
anteriormente indicada, por parte del Tribunal Calificador adjunto se remite a ese Centro Directivo, 
como Anexo del presente escrito, la relación de aspirantes del turno libre que han superado la 
fase de oposición, para que proceda a su publicidad mediante la exposición en los 
correspondientes tablones de anuncios. 
 
Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer, 
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso de alzada ante 
el Tribunal Calificador del proceso o la Dirección General de Función Pública, de conformidad con 
lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
  
 

En Madrid, a fecha de la firma 
El Secretario del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Gerardo Matarranz Arribas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             
 



RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN PARA LA 
ESTABILIZACIÓN DEL CUERPO DE TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, ESCALA DE 
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO 
A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID.  
 
1.- Aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo por el turno 
libre por ORDEN DE MAYOR A MENOR CALIFICACIÓN. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TURNO 
CUPO 

1º 2º 
FASE 

OPOSICIÓN
1 MOLINA MUÑOZ, JENARO ***2653** L 6,11 8,77 14,88 
2 GÓMEZ MENA, ROSA MARÍA ***2337** L 7,46 5,97 13,43 
3 GARCÍA MARTÍN, JULIA ***2470** L 5,08 7,57 12,65 
4 JIMÉNEZ ALONSO, Mª DEL CARMEN ***1353** L 6,43 5,40 11,83 
5 DÍAZ MARTÍNEZ, MARTA ***4273** L 6,60 5,18 11,78 
6 FERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, CARLOS ***1423** L 6,28 5,43 11,71 
7 PRIETO SÁNCHEZ, ALICIA ***6209** L 5,45 5,93 11,38 
8 SANDÍA RUBIO, MARÍA DEL PILAR ***6397** L 5,28 6,03 11.31 
9 ESTRADA GARCÍA, MIRIAM ***5343** L 5,37 5,72 11,09 
10 ALONSO GARCÍA, MARÍA TERESA ***9924** L 5,94 5,13 11,07 
11 ALIA GARCÍA, DAVID ***9747** L 5,77 5,08 10,85 
12 DURÁN NÚÑEZ, MARÍA TERESA ***7271** L 5,15 5,28 10,43 
13 FERNÁNDEZ AÑOVER, JOSÉ JULIÁN ***4606** L 5,26 5,08 10,34 
 
 

 
2.- Aspirantes que han superado la fase de oposición del proceso selectivo por el turno 
libre por ORDEN ALFABÉTICO. 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TURNO 
CUPO 

1º 2º 
FASE 

OPOSICIÓN
11 ALIA GARCÍA, DAVID ***9747** L 5,77 5,08 10,85 
10 ALONSO GARCÍA, MARÍA TERESA ***9924** L 5,94 5,13 11,07 
5 DÍAZ MARTÍNEZ, MARTA ***4273** L 6,60 5,18 11,78 
12 DURÁN NÚÑEZ, MARÍA TERESA ***7271** L 5,15 5,28 10,43 
9 ESTRADA GARCÍA, MIRIAM ***5343** L 5,37 5,72 11,09 
13 FERNÁNDEZ AÑOVER, JOSÉ JULIÁN ***4606** L 5,26 5,08 10,34 
6 FERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, CARLOS ***1423** L 6,28 5,43 11,71 
3 GARCÍA MARTÍN, JULIA ***2470** L 5,08 7,57 12,65 
2 GÓMEZ MENA, ROSA MARÍA ***2337** L 7,46 5,97 13,43 
4 JIMÉNEZ ALONSO, Mª DEL CARMEN ***1353** L 6,43 5,40 11,83 
1 MOLINA MUÑOZ, JENARO ***2653** L 6,11 8,77 14,88 
7 PRIETO SÁNCHEZ, ALICIA ***6209** L 5,45 5,93 11,38 
8 SANDÍA RUBIO, MARÍA DEL PILAR ***6397** L 5,28 6,03 11.31 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


